
CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchéa

1 , `#{.\l
1

*20
.L - B

* N
\

F U. \
- \

\

a

r _r
/'

r*
v

.**,»'

up E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N": 00008/2025. Processo N°: 2501 l4DV00004. CDC. Dispensa No DV00004/2025. Servi(;o.
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUCAO DOS SERVICOS DE
ASSESSORLA EM TRANSPARENCIA PUBLICA. DOTACAO: 01.010 CAMARA MUNICIPAL 01 031
0001 2119 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATWOS 15000000 Recursos ni Vinculados de
Impastos 3390.39 99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ]UR1DICA. Contratado: Cardozo e
Maciel Solucoes Em Tecnologia e Gestao Ltda. CNPJ: 39.973.335/0001-21. Valor R$57.600,00. Vigéncia: de
14/01/2025 a 14/01/2026. Camutanga, 14/01/2025. Jessé Barbosa de Pontes. Vereador Presidente.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Av. Presidents Getulio Vargas, 240 - CEP - 55.930-000 Camutanga - PE. CNP] 11.293.156/0001-24

Fone: (0XX81)3652 1200


